
—  1  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 10121-12-2021

 ORGANI COSTITUZIONALI 
  CAMERA DEI DEPUTATI

      Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, a venti posti di Tecnico
della Camera dei deputati con specializzazione informatica     (D.P. 23 giugno 2021, n. 1261).    

     IL PRESIDENTE
DELLA CAMERA DEI DEPUTATI 

 Visto il Decreto del Presidente della Camera dei deputati n. 1261 del 23 giugno 2021, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   n. 51 del 29 giugno 
2021, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, a 20 posti di Tecnico della Camera dei deputati con specializzazione informatica; 

 Visto l’articolo 7 del Regolamento dei Servizi e del personale; 
 Visto il Regolamento dei concorsi per l’assunzione del personale della Camera dei deputati, approvato con deliberazione dell’Ufficio di Pre-

sidenza n. 161 del 14 luglio 1999, resa esecutiva con decreto del Presidente della Camera dei deputati n. 1113 del 19 luglio 1999, pubblicato nella 
  Gazzetta Ufficiale   n. 171 del 23 luglio 1999, e modificato con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 242 del 27 luglio 2000, resa esecutiva 
con decreto del Presidente della Camera dei deputati n. 1563 del 27 luglio 2000, pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   n. 178 del 1° agosto 2000; 

  Decreta:  
  La Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, a 20 posti di Tecnico della Camera dei deputati con specializzazione infor-

matica, di cui alle premesse, è così costituita:   

 

Roberto FICO 
Presidente della Camera dei deputati 

Presidente 

Dott.ssa Lucia PAGANO 
Segretaria generale 

Membro 

Prof.ssa Francesca CUOMO 
Ordinario di Telecomunicazioni 
Università La Sapienza – Roma 

Membro 

Prof. Massimo MECELLA 
Ordinario di Sistemi di elaborazione 
delle informazioni 
Università La Sapienza – Roma 

Membro 

Prof. Alessandro MEI 
Ordinario di Informatica 
Università La Sapienza – Roma 

Membro 

Prof. Emanuele PANIZZI 
Associato di Informatica 
Università La Sapienza – Roma 

Membro 

Dott. Costantino RIZZUTO CSAKY 
Vicesegretario generale 

Membro 

Dott. Annibale FERRARI 
Vicesegretario generale 

Membro 

Dott.ssa Claudia DI ANDREA 
Consigliera Capo Servizio Informatica 

Membro 

Dott. Francesco COMPARONE 
Consigliere Capo Servizio Prerogative e Immunità 

Membro 

Dott. Stefano Armando Antonio MURGIA 
Consigliere Capo Servizio del Personale 

Membro e Segretario 

Dott. Giuseppe RENNA 
Consigliere parlamentare 

Segretario 
 

Dott.ssa Roberta AMADEI 
Consigliera parlamentare 

Segretaria 

   Il Prof. Alessandro MEI è delegato ad assumere, in caso di assenza o di impedimento del Presidente, le sue funzioni. 
 A norma dell’articolo 12, comma 2, del bando di concorso, la Commissione potrà aggregarsi membri esperti, anche per singole fasi della 

procedura del concorso. 

 Roma, 20 dicembre 2021 
 Il Presidente: FICO 

 La Segretaria generale: PAGANO   

  21E14968  


